ticipatio fidei,& religio Chritliana comple£hrar, principaliter & in. mediate

contingat,ac proprium interdie refpiciatfingulorum:Nos tamen &aliosReges

&Principes orbis terra*, eo principalius atque peramplius tangit Sc relpicit, &
id ipfius promotionem negotii cum caufadepofcir,eo altrifti tenemur obno-

3tius,quo exaltationem &augmentum ejufdem fidei,& defuniionetnEcdefi* Sc

Ecclefiaftic* liberratiscommiflam fuicepille recognofcimus & fatemur,& tra-

ditam divinims poreftacem. Nuper liquide nonnulliComites,Barones,& mili-

tesRegni noftri,fide dignxquide& magnae auftoriratisperfonx,mori,ut dice-

bant,fervore fidei, fincers devotionis affictu & zelo caritatis intiutfti, facrofan-

ft*Roman*5cnniver(alisF.ccle(t* matri I u*,quamfubpreftdentiaB.nuncejuf-
dem Ecclefi regiminiprsjidentismilenbihtee deprimi,ac deformatione enor-
mem & jiituiam pati diecbanvompatientesab intimis; ac Ch.>ftianz lidcijn qui lilus animarum

conliftirX qaxfuittrmpotibus,yoh dolor/coitabefdt&depetibtxcido condolentes; ad ipfijsEc- .

clefil & rouui ClinlKinitamfilubrc regimen & bonum flatum.sc reparationem Sc cialutionem Ca-

tholici fidei,voris.ut dicebant,ferveatibuaimendcnecs.maximi cumcidem Eccldiididci fundamento,

&antminjmfalutifummccxptdijt.utDominieigrc°is ovili non niti vetus& legitimui ac rete tc le-

gitime paflor prxfit.Sc quid ab eadem Eccldia (ponfa Chrifli, qui non habet maculam neque regum,

omnis Ic error.fcandalum.iniquittj acin juflitia repellatur
; ac toti mundo, quem ex pcrvcrlii aftibus,

tleteftindis operibus Sc pernicioflt exemplis diifli Bcmficii in guerris& tenebris manete dicebam,filus,

pax Sc tranquillitas,divina favente mirerrrordia.procurentur,comraili(flumflonfaciumhirctici prav;-

tetis.Jr alia diverti rnormia,linrribilia ac detcflabiliaeriminia, quibuseum irretitum e fle dicebant,Se fo-

per eo publice ac notorie : diffamatum Nobis ac Archirpifcopis, Epiteopii, Sc aliis Prxlatis, ac Per-

ion» EcdcfiiAiets ,qui pro fuisSc Ecclcliarum tuarum agendis convencruut.ac Paronibus, Co-
mitibus Je' aliis Nobllibua regni noftri przfentibus; aflernerunt propofuerunt , St obieceruni

publice & patenter , prxftnis ab eisdem objetftoribus (
ut vdjram,

J
nodram J. in

Wp parte coafcicoifam informarem , noftrumquc ad exauditioocm pernionis tua

J»

animum facilius inclinarent ) ad fanda Dei Evangelia taftii corpota-
liter

,
juramentis : quod hujosmodi crimina credebant efle vera , A fe

poife probare; quodque ipfa in generali Concilio, vel alias ubi,A coranu.
quibus expedire viderint, «Sc de jure fuerit faciendum, ad finem debiruraL.

profequentur. Petentes a nobis,tanquam fidei pugile,& ecclefta defenfore;

ac Archiepiscopis A Episcopis fupradidis tanqoam Ecclefia fideiqte co-
lumnis, ut pro declaratione veritatis hujusmodi, ut omnis error abscedat

,

ac periculis & fcandalis.qua univerfali Ecclefia imminent, occurratur, coti-

locationi A congregationi didi Conciliigeneralis, ad laudem divini nomi-
nis, augmentum & exaltationem Catholicae fidei , honorem A bonurh fta-

tum univerfalrs Ecclefia ac totius populi Chriftiani, opem daremus &
operam efficaces;cumin talibusA fimilibuscafibus femper diredrix verita-

tis extiteritRegia domus noftra. Nos autem licet pudenda patris proprio

libenter pallio tegeremus
, ofo fpecialis tamen devotionis & dikdionis ze-

Tum, quem ad prafatam Ecclefiam , matrem fidelium, fponfam Chriftt,ciijus

tanquam Chriftian* legis & Catholica fidei zelatores devotum nos filiunu

profitemur,& defenforem recognoscimus fecialem
,
progenitorum noftro-

nim infequendo veftigia
,
gerimus

; pramifla nequeuntes urgerite confci-

entia, fub conniventia vel diifimulatione tranfire,pra?ferrim cum fuper ex-

cidio fidei
, noftra & aliorum quorumlibet & pracipue Regum & Prin-

cipum orbis terra deberet patientia reprobari ;
hujusmodi propofitionibus,

& objedionibus ac requifirionibus auditis, & plenius inrelledis, ac liipet lis

clim Prolatis, videlicet, Archiepiscopis , Episcopis , Abbatibus, Prioribus,

Univeriitate Parifienfis ftudii , ac Mcgijlris in Theologica Faculrate A irt •

Utroque jure Dotioribus, religiofis & aliis de regno noftro oriundis ac ed-
am aliunde, ac in regno iplo, & alibi Prxlaturas A beneficia obtinentibus

,

riec non Baronibus, A aliis nobilibus
,
deliberatione A difcuffione habita_»

pleniori; convocationem A congregationem didi Concilii ex pramiffis A
aliis juftis A legitimis caulis, utilem A falubrem, expedientem fidei negotiis

A Ecclefia fanda Dei, A omnino neceflariam reputantes; convocationi &
congregationi hujusmodi facienda ut prafati B. innocentia clarear, ficut_.

tefte confcientia exoptamus , aut de impolitis libi per Concilium discutia-

tur, ftatuatur A fiat
,
quod pracipiunt A decernunt canonica fandiones t

deliberato confilio expresse confenfimus A proponentibus refpondimus

memoratis
,
quod eisdem convocationi A congregationi opem libenter..

& operam, prout ad nos pertinet, praberemus. Certis ( ne idem B. ex iis

provocatus, contra nos, Pralatos ,Barones A perfonas pradidas, Ecdefias,

terras,fideles A fubditos noftros A eorum , aut nobis adharentes vel ad-

harere volentes in hac parte procederet) ad pradidum Concilium
,
& ad

futurum verum A legitimum fummum Pontificem A ad illum vel ad illos,

ad quos de jure fuerit appellandum, ex parte noftra, A ipforum fub certis

farmis, provocationibus & appellationibus interjedis. Nos itaque ad pe-

tendum pradidum generale Concilium convocari A etiam congregari , &
ad faciendum omnia A lingula

,
qua circa hac fuerint opportuna ; dile-

dos A fideles Gulielmum de Chacenayo, A Hugonem de Cella milites na-

ftpos ,
exhibitore? prafentium,A utrumque ipforum in folidum procura-

tores noftros conftituimus, A nuncios fperiales, dantes eis A alteri iplo-.

rum in folidum (uper pramilfis omnibus A fingulis , ac ea tangentibus vel

dependentibus abeisdem
,
plenam A liberam poteftaremA fpeciale manda-

tum ;
ratum habituri A gratum quicquid per eos vel eorum alterum fadum,

geftum, vel procuratum fuerit in hac parte : in cujus rei teftimonium, figil-

lum noftrum prafentibus lireris duximus apponendum. Datum Parilius

die i. Julii, anno Domini ijoy Et falle.
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£lL (p)' Bomfactus hxrefeos objctte, crimen diluit,- affcritque fipret*

terita Philippi Regis Francorum appellatione ad futurum

feu PontificemJ'eu Concilium ,
contra eundem procejfufum.

Anagnia Cal. Sept. ijoj.

I Onifdcius Epifcopus fervus fervorum Dei. Ad perpetuam rej

! memoriam. Nuper ad audientiam noftram delatus rumor ac»

[
rnlir : Quod in fefto B. Joannis Baptiike proxime proterito

,

1 Philippo Regi Franci* in praelentia mulrorutn in jardinoRegi*

i ejusdem congregatorum , contra nos diverfa crimina denunti-

atafuerunt ; quodque eidem fupplicamm extitit
,
quod ipfe hujusmodi de»

nuntiationi aflentiret, & confilium fuper hoc apponeret ;• dando ad convo-
candum, & evocare faciendum Conciliumgenerale, opem & operam effica-

ces : & quod hujusmodi denuntiationi,& requifitioni Rex idem
, & pradati,

tjul ibidem erant, afTenferunt : 5c ne nos contra eos ipfosRegem & Regnum
luum, Praelatos, Comites, Barones, Nobiles & alios procederemusin aliquo,

ad ipium generale Concilium , aut nd ‘Papam uojlrum fuccejforem legitirnumf

veladfandam Romanam Ecclejiam exritit appellaram in feriptis i & quod
inulti hujusmodi appellationi adhxferunr: & inter Regem

,
Prxlafos & adJ

hxrentes iisdem cerris confaiderationibus & colligationibus f'a£Hs, diftri&o

mandato per Regem eundem fuirconclufum, quod nullus noftris literis, vel

hobis in aliquo obediret , Stepbano de Columna noftro & Ecclefi® hofte in